Refert S. Chrysostomus, animam virtuo-
tici, quotiescunque instante ejus à corpore in-
tione illud expurgata conscientia sumptis, ap-
rum comitari recto tramite deduci ad cœlum, et
nonnulli Divina dignati revelatione experti sui
viderunt.

8.
Ex litt. an.
Brasil. Pro
v. 15. 85.

Adolescens quidam Indicus conversus ad
mortique vicinus, sumpto sanctissimo Sacramento
mo cœli exarsit desiderio in hæc verba prorup-
t.
Postquam Christus suo corpore me famelicum per-
moror in terris? cur non vinculis expeditus carceris
feror in cœlum? & hæc dicens animam reddidit
toti suo.

9.
Greg. Naz.

S. Gregorius Nazianzenus in oratione facta
Patre suo refert, quod is mortali quadam vice
infirmi, cum sacro illo sese præmuniret vacua-
tute hujus sanctissimi Sacramenti pristina san-
ex integro restitutus.

Hier. Plat.
de bono
stat. Relig.
l. 2. c. 21.

S. Reginaldus in extremis monitus, ut faceret
Sacramentum extremæ Unctionis, respondit
illud recipi manuum ministerio sanctissime
nis, in qua plurimum confido, Et ad quam
proficiscor.

De Tentationibus, earumque mediis.

Iter seu Dies V.

TIT. I.

Infirmus Sacramento extremæ unctionis præparatus
pugnans orditur contra Dæmonis insulas & tenta-
tiones, quæ reducuntur ad tres principales, scilicet
fidem, spem, & Charitatem.